
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

お詫びと自主回収のお知らせ 

株式会社みやさか食品 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、㈱みやさか食品が販売し、北海道域内で店頭小売されておりました、 

「ジャンボレーズンカップ 350ｇ」におきまして、賞味期限印字ミスが発覚いたしました。 

本来、「2022 年 4 月 29 日」と表記するべき物を「2021 年 4 月 29 日」としてしまいました。 

つきましては、該当商品を自主回収させて頂きます。 

ご購入頂きましたお客様には大変なご迷惑及びご心配お掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

今後はより一層の品質管理と再発防止を努める所存でございます。 

引き続き弊社商品のご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

使用されている原料及び製品に問題は無く、喫食されても問題はありません。 

 

 

 

 

 

上記に該当します商品をご購入され、現物をお持ちの方は大変お手数ではございますが、 

下記宛先へ着払いにてお送り下さい。商品の交換をさせて頂きます。 

 

〒400-0105  山梨県甲斐市下今井 2621-2 

㈱みやさか食品  レーズン回収係 宛 

TEL：0551-45-7400 

商品名   

/JAN ｺｰﾄﾞ 

ジャンボレーズンカップ

350g     

4978595066892 

該当賞味期限 2021 年 4 月 29 日  


